
Straatnaamgeving

 

De raad van de gemeente Nijmegen bijeen in zijn openbare vergadering van 21 oktober 2015,

raadsvoorstelnummer 129/2015,

Gelezen het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 29 september 2015,

agendanr. 4.1, kenmerk 15.0005779,

Besluit:

1. Het raadsbesluit van 29 januari 2014 (GB2014-032) beslispunt 4 in te trekken waar het de geometrie

van de Spieghelstraat en de Spieghelhof (openbare ruimte ID respectievelijk 0268300000000595

en 0268300000001736) in de wijk Nije Veld, in de woonplaats Nijmegen betreft.

2. Het raadsbesluit van 9 juli 1924 in te trekken waar het de geometrie van de Hofdijkstraat(ID

0268300000001159) en Brederostraat (ID 0268300000000929) in de wijk Nije Veld, in de woonplaats

Nijmegen betreft.

3. Overeenkomstig bijgaande tekening met nummer 472401 versie 2 de geometrie van de Spieghel-

straat, Spieghelhof, Hofdijkstraat en Brederostraat in dewoonplaats Nijmegen opnieuw vast te

stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 21 oktober 2015.

 

De Raadsgriffier,

Drs. M.A.H. Heffels

De voorzitter,

Drs. H.M.F. Bruls

 

Bijlage: Tekening met nummer 472401 versie 2.

Nr. 103597

GEMEENTEBLAD 4 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Nijmegen.

Gemeenteblad 2015 nr. 103597 4 november 20151



Gemeenteblad 2015 nr. 103597 4 november 20152


